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Turneringsudvalgsmøde onsdag d. 8. november 2017 kl. 19.00 
 

Deltagere: Peter Bundgaard Hansen (PBH), Kurt Menne (KM), Jan Hvidberg (JH), 
Henning Skovgaard (HS), Michael Krogh Scott (MKS), Thomas Kruse 
(TK), Bo Boye Busk Jensen (BB), Jørgen Storgaard (JS), Birgit Kildsbro 
(BK). 

 
Afbud: Michael Krogh Scott (MKS), Thomas Kruse (TK), Bo Boye Busk Jensen 

(BB), Jørgen Storgaard (JS), Dorte Martinussen (DM). 
 
  
Dagsorden    
Punkt : Referat :  

1) 
 

Referat fra 5. oktober 
2017. 

Ad 1):  
Godkendt 
 

 

2) 
 
 
 

Evaluering sæson 2017. 
- Økonomi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- Turneringer 

Ad 2):  
Regionsgolfpoloer 
Åbning 
Elite Open 
Forsommer (Støt kuglerne) 
Indian Summer 
Natgolf 
Afslutning 
GK Hævn (Mangler afregning for mad) 
 
 
 
Åbning 
Elite Open 
Forsommer 
Indian Summer 
Natgolf 
Afslutning 
GK Hævn (2 starter) 

Overskud 
2.555,78 
948,10 
644,25 
0,00 

2.872,75 
2.084,01 
5.751,00 
7.700,00 

 
Deltagere 

18-hul/9-hul 
119/10 
92/na 
64/5 

114/24 
48 

73/3 
73 
 

3) 
 
 

Sæson 2018 
- Budget input 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- Turneringsdage 
 
 
 

Ad 3):  
Indtægter: 
- Turneringer 
 
Udgifter: 
- Mødeaktivitet kr. 1.000 
- Pokaler, gravering kr. 1.700 
- Præmier Klubmestre (er indkøbt) 
- Regionsgolf, 6 x tilmelding 
- Mobilabonnement 12 mdr. 
- Diverse nyanskaffelser 
- Meterialer natgolf 
 
Åbningsturnering 
SUB-Elite Open  
Forsommerturnering 
Indian Sommer(Sponsor LA Vikar) 

 
 
Kr. 10.000 
 
 
kr. 1.000 
kr. 1.700 
kr. 0 
kr. 3.600 
kr. 800 
kr. 600 
kr. 6.000 
 
07-04-2018 
21-04-2018 
26-05-2018 
01-09-2018 
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- Regionsgolf 

Natgolf  
Afslutningsturnering 
KM i slagspil (Herrer, Damer, Junior) 
KM i slagspil (Mid-age, senior m.m.) 
KM i hulspil 
 
Der tilmeldes hold i følgende rækker: 
Række B: HCP > 11,4 (scratch) 
Række C: HCP > 18,4 (scratch) 
Række D: HCP > 26,4 (scratch) 
Senior C: + 50 (scratch) 
Senior D: + 50, HCP > 18,4 (m. hcp) 
Veteran D: + 60, HCP > 18,4 (m. hcp) 
 

28-09-2018 
06-10-2018 
25+26-08-2018 
08+09-08-2018 
22+23-08-2018 
 
 
 
 
 
 
 

4) Sponsor- og 
præmieoverblik. 
 

Ad 4): 
Åbningsturnering ? 
SUB-Elite Open ? 
Forsommerturnering ? 
Indian Sommer (Sponsor LA Vikar) 
Natgolf ? 
Afslutningsturnering ? 
Klubmesterskaber ? 
 

 

5) Næste møde. 
 

Ad 5):  
Næste møde: 
PBH laver Doodle i 2018 
 

 

6) Eventuelt. 
 

Ad 6): 
JH havde forslag til 2018 aktiviteter. 
- Afholdelse af en løbende Par-turnering over hele 
sæsonen med en indledende Round Robin runde med 4 
par i hver pulje, hvor pujlevinderne går videre til 
slutspil. 
 
- Afholdelse af fast klub-aften, en, to eller 4 gange om 
måneden afhængig af tilslutning. Der spilles 9 huller 
med start f.eks. kl. 17 eller 18 hvor man evt. skifter 
mellem For-9, Bag-9 og IM. 
Mad/hygge efter golfen. Prøvemedlemmer og 
Begyndere skal også deltage, så vi får dem hurtige 
integreret i klubben. 
 

 


